UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]
eua[n]gelia to||tius anni**

Mazzolini, Silvestro

Hagenaw, M.dxvi.

VD16 M 1751

Feria q[ui]nta infra octa. pasce. Tex. eua[n]ge. Joa[n]. xx. ca.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

Feria quinta infra octa. pasce.
Lex. euāg. Joā. xx. ca.

Maria stabat ad monu-
mentū foris plorans:
Dū ergo flet: inclina-
uit se et prospexit in mo-
numentū. et vidit duos angelos
in albis sedentes: unū ad caput
et unū ad pedes: ubi positū fue-
rat corpus iesu. Dicit ei illi Mu-
lier quid ploras: Dicit eis: Quia
tulerunt dominū meū: et nescio
ubi posuerūt eum. Hec cū dixit
set: conuersa est retrorsum. et vi-
dit iesum stantē: et nō sciebat quod
iesus est. Dicit ei Iesus. Mulier
et quid ploras: Quē queris: Illa
existimās quod hortulanus es: et
dicit ei. Dñe si tu sustulisti eum
dixitō mibi ubi posuisti eum: et
ego eum tollam. Dicit ei iesus:
Maria. Conuersa illa: dicit ei.
Rabboni. Quod dicit mgr. Di-
xit ei iesus. Noli me tangere. Nō
dū em̄ ascendi ad patrē meum.
Vade at̄ ad fratres meos et dic
eis. Ascēdo ad patrē meū et pa-
trē vestrū: deū meū et deū vestrū.
Venit Maria magdalene an-
nunciās discipulis: quia vidi do-
minū: et hec dixit mibi.

Maria stabat ad mo-
numentū (c. Joā. xx. Quia
fere totū h̄ euāgelium ex dicit
et patēs. solū aliq̄ p̄ba expo-
nēda sūt) Maria stabat ad monumentū
foris. i. extra illū saxē sepulcrī locū: s̄
tū erat intra illū spaciū i qd̄ eū alijs m̄le-
ribz fuerat ingressa: circa qd̄ erat clau-
sura qdā: imo v̄ videt̄ ingressa erat p̄mā
cellulā: stans aū portā sedē: et sic qdā mō
erat int̄ et foris (plorās) Cū em̄ vt dicit
s. Tho. sint duo ḡna lachrymar. s. Cō-
punctōis p̄ petis: et Deuotiōis p̄ cele-

stibz p̄sequēdis: sic Maria abundauit p̄
mo genere i sua p̄uersione: ita et sc̄do in
dominica passiōe abundauit. (Dū ḡ fle-
ret inclinauit se) vt p̄ portulam hūilem
intus monumentū aspiceret (Tulerunt
dominū meū) id est corp⁹ domini mei:
denominās a toto parte. Sic em̄ s̄ san-
ctū Tho. etiā filiū dei sepultū vidimus
cū sola ei⁹ caro sepulta fuerit: qz diuini-
tas car nē nō deseruit. Estimabat autē
angelos homines esse: vt dicit sc̄tus Tho.
(Et nescio ubi posuerūt eū. Hec cū dixit
existet p̄uersa est retrorsum) Et h̄ qz fm̄
sc̄m Tho. angeli exhibuerūt reuerētā
ch̄o apparētī post tergū Marie et aspe-
xerūt q̄si ibi aliquid viderēt: et tunc illa
p̄uersa est vt videret qd̄ illi viderēt. Et
p̄pter h̄ etiā nō expectauit angelorū re-
sponsum (existimās qz hortulan⁹ esset)
quia sciebat custodes aufugisse: et cōse-
quenter arguebat nullū ibi esse debere
nisi hortulanū fm̄ sc̄m Tho. Ut forte
in effigie hortulanū domin⁹ apparebat
(Dicit ei. Dñe) Dominū eū vocat vt ca-
peret beniuolentiā (si tu sustulisti eū dixit
tō mibi ubi posuisti eū vt ego eū tollā)
Ex magno amore credidit qz oēs cogi-
tarēt de dño suo vt ipsa: iō illi nō noiat
qs sit domin⁹ suus quē querebat. Hec
sc̄tus Tho. Vel forte iō fuit quia sc̄uit
hortulanū interfuisse sepulture: aut cre-
didit (Dicit ei Iesus: Maria. Conuersa
illa) Contra: quia tam ad illā loq̄bat: ḡ
erat ad illū p̄uersa. Ad hoc dicit Aug. qz
p̄uersa est fm̄ mentē cognoscēdo quē nō
cognoscebat. Vel vt dicit sc̄tus Tho. qz
eū hortulanū credebat sollicita d̄ eo qd̄
gerebat in corde nō respiciebat eum cō-
tinue: sed potius respiciebat hinc inde si
aliquid signū videret sepulcrī: sed vocata
p̄prio noie statim illū recognouit. (Dicit
ei Rabboni: qd̄ dicit mgr) et statim p̄strā
ta voluit osculari pedes ei⁹: s̄z ch̄s tūc
extendit manū dexterā: vt patebit: et te-
rigit eā in fronte inter capillos et sup̄ci-
liū sinistrū: et dicit ei iesus. Noli me tā-
gere: nondū em̄ ascendi ad patrē meū)
Sed dubitat quare ante resurrectio-
nē et post p̄misit se tangi a discipulis et
etiā a m̄teribz que tenuerūt pedes ei⁹